Boa Esperança, 09 de outubro de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10850/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 34/2024

Autoria: MAICON GOMES DE MORAES

Ementa: Dá denominação de "ERIOSVALDO ALVES FERNANDES" à praça localizada no
Bairro Boa Mira, Município de Boa Esperança-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir parecer de admissibilidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue  Projeto de Lei com parecer jurídico emitido.

Próxima Fase: Incluir proposição no Expediente para leitura

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003500360034003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 09/10/2024 17:09

Checksum: B8F22B14C20B8433E5C4C9CF2FCB2BB6C340FC7F2B9066DD98E6D5FA6285C465

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS